EPIST. 9. AD CLAVDIVM
NERONEM.
ARGUMENTVM.

Claudio Neroni Septimium commendat,
& rogat ut in amicitiam suam eum recipiat.
Sed hoc verecundè facit, & ita ut ab ipso Neroni
id tanquam pro suo iure petere videri nō
possit.

SEPTIMIVS, Claudi, nimirum
intelligit unus,
Quanti me facias. nam, cūm rogat, & pre-
ce cogit

Scilicet, ut tibi se laudare, & tradere co-
ner.

Dignum miente, domoque legentis hone-
sta Neronis:

Munere cūm fungi propioris cēset amici:
Quid possum vider, ac nouit me valdius
ipso.

Multa quidē dixi, cur excusatus abire:
Sed timui, mea ne finxisse minora puta-
rer,

Disimulator opis proprie: mihi commo-
dus vni.

Sic ego maioris fugiens opprobria culpa,
Frontis ad urbana descendi * præmia.
quod si

Depositum laudas ob amici iussa pudore:
Scribe tui gregis hunc: & fortē credē,
bonūmque.

SEPTIMIVS hic ille est Septimius, ad quē
scripta est Oda 6.lib. 1. Septimi Gadeis adiutare me-
cum, &c.

NAM, cūm ROGAT] secutus sum hoc
loco & testimoniu P. Vičt. qui lib. Vat. lect. xx.
testatur ita scriptum esse in antiqu. cod. & meam
ipsius conscientiam, qui hāc scripturam offendī
expressam in tribus cod. Vatic. & Ianno & Faer.
Tornes. & Clericano, Nicotiano, Russard. meo,
neque verò quemquam cōmouere debet alte-
rū, cūm, quod sequitur quarto abhinc versu. est
enim locutio dōct̄or̄, hoc modo, cūm rogar,
cūm cēset me propioris, id est, interioris, seu in-
timi amici munere fungi, Quid possum vider, &c.

ET PRECE COGIT SCILICET] legē-
da sunt hāc continent, & non intermissio spiri-

tu significat autem, amicorum, & virorum bo-
norū preces vim cogendi quandam obtinere
apud nos. hoc modo, cū rogat, & scilicet rogā-
do cogit, &c. quid possum vider.

L A V D A R E, ET T R A D Ā R E] id est, cō-
mendare, vt eum in fidēm, & amicitia tuā reci-
pias. sic loquitur epist. ad Loll. 2. hoc libro, Falli-
mūr & quondam non dignum tradimus. & sat. 9. lib.
1. haberes Magnum adiutorē, posset qui ferre secundas:
Hunc hominem velles si tradere. M. Tull. epistola ad
Cæs. lib. 7. rotum denique hominem trado de ma-
no (ut aiunt) in manū tuā istam, & vīctoria, &
fide p̄fāt̄ant̄ & ad Titebat. eod. lib. sic ei te com-
mendā, & tradidi, vt grauiſſime, diligēti ſimēque po-
tui. Sallust. coniur. Catilinae. Nunc
Oreſt̄am tibi commando, queſeſt̄ fidei trado.

D I G N U M M. D. Q. V E L. H.] vel tamquā
dignum mēte, & domo Neronis, &c. vel reuera
dignum Neronis mente, id est, animo, & domo,
id est, familia, seu contubernio, & cōiunctu, legē-
tis honesta, id est, res honestas, & honestos vi-
ros eligentis, arque in suā amicitiam recipientis.